Муниципальное бюджетное учреждение культуры
<Дом офицеров>>

ПРикАЗ N} /' - од

( ii лl , ill[hл", 2023 г._-
г. Псков

Об утверждении плана мероприятий МБУК <<Дом офицеров>>

по профилактике и противодействию коррупции на 2023 _ 2024 rr.

В соответствии с Приказом Управления культуры Администрации

города Пскова от 09.01 .2023 J\Ъ 01 на основании части первоЙ статьи 13.3

Федератrьного закона от 25 декабря 2008 г. Jtls 27з - ФЗ (о противодействии

коррупции)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. УтвердиТь плаН мероприятий МуниципzLJIъного бюджетного у{реждениrI

культуры <дом офицеров> по профилактике и противодействию

коррупциина2O2З -2024 гг. (Приложение 1).

2. Коржевой Е.н., заместителю председателя комиссии по исполнению

законодательства по противодействию коррупции мБук <<Дом

офицеров>> ежекварт€lJIьно направлять в Управление культуры

Ддминистрации города Пскова отчет по результатам реаJIизации

антикоррупционной политики.

З. Контроль за исполнением прикzва оставляю за собой.

,Щиректор Ф""\? ё * (\+-*= IJаркозенко А.В

С Приказом ознакомлена

Ё /i'/,,,,,A Коржева Е.Н.

d,

Ф
дFо
l.
Ф
дз

to
сl

ф

бl

Ф

д

tr9
Ф

g,Ё
оФ

фоцrф9ct
ЕЕ
Ех

ёJЕ

оi
Ёh
F l.]i

-с)ýЕ

\оý
фё

9

д

F

с,
бЁ

Ф
!iz

(.)
цL
ко
9.

о
tr
о
а.

b--t

ц

о
ь].

хq)
а.
iJь
аончо
а.

F,-L

J
ýнФ
Е{ )ý ir
пgtхс!Ёц)
ьф э
+ij.э
!Hg
с) li lrе.ь

N

dЁй(чч
хd)лЁ
К,х Э'g й !i
БЕЕ;ЕýцчFJý*щЦ;\F:liliCýO:4-

энЕЕнýi\'Y_Ё A!rir

Е Е аý в й
онtrо.qо tjЕ

Ь-].

с)

нu
Ф!!
Fli
O_Q

Fi<
Fli

ЦLl д
(Ji

9xl,ёйЁа Н i\'

ь4ь
а.н

q)

q)

U

са
o.I

ý

с\i
о
цt

сп
o.1

ý
,-
о
-(

хо
Frо
lr

цL

2
д
с)dq
N

(d
цt

Ii
о

о
оз
ф

о
цое

(в
со

q

оg
о
б)

з

q)

2
ё)

Ф

Ф
2

н сч)

F
=.д (-'нg

оFчц
эr Ь(

о

:: G)

=0)lrF
ооý\о

ОЁr
r{ _.ýZN
с)л '<г
+' c\taл
'lK I_cn
lД (\

., .{ )ý

ц*t!
йýi:}ЕцýaBir

о=о-ф aс)
^Ыччн

LчFхо н п
-Orlrь )ý'Б

lл 0j tr

вяý
ýЕЕ
- ЁЕ

,Jx
!Jц

2ЁоЁ(
зоох

Е:

ý о-,Ео-о_о
-Tv

оq
>,Ь4

trфу

ох
с)
цL
оq
л (v)

Frо
lчн
ю

с€
Ф
Frод
оз
цt

ь(
бJ
с)

li
0)

о
ь
ф
Fiо
о
цt

оз
оtзz=
Ёч
с- tr
До0
о.о
ti q)
iЁl{

бФ
<r iýzн
..; я

Е:tj :хбЕtзп
ю \.i
9о

д5
ý9
цlrьо
оýF.ь(sл
ц]. н
йЕ
бч(n сý

*ю
Ёоцс)х

оvýсý

(-)
=.хtsrаоо-фоg

ОЕЕ
Еф(.) FrQ()
о0)
оооц
ai F.+я

d
д
ф

t.r

дq

о

lJýij
о*
хо(.) зац:ло

о
цц(rохý
*-
\ох

'1н()63

о

Ео

t-) х

Е нЁп
i}ц*оо
i-.l *
!, о-
lrFtsооь
ф

cn()
Pi li
qцс)й
оНgо

д
о

оон

ёоцъцýZьл
9r-yr

(€ хЁi

хс)хв
(.)Бн
анý
g}Еяц,а

б 1'>,ф }зоо9лспЁ<

#trф

0)

о

а
l-i

д

Ф

zý
о_ i,
Y?1Ёа.до.аоhl
h9r:Ё

)ýуЕ
leJlr

iЕ,ýдtrt}ЕЕбl
яБЕlЫаЬmt т Qбr; }ЕR
ýЕýнд99Е,Fý

c)L
хgEdc
\о:_9ч.vлр
trlrдоЕ

l!.lа

с)
цtу
о
а,

а
з
ьaо

l-L

ю
ь
о

ч
д
ь].

у

о
цt

0)q
ь
(вдо
Fr
ь(оq

Р-rt

ь

Ф

ta
Ф

ь
0)

N

Ф

Фцч
Ф

ь

у
ь

дF9
Ф

q)

9

Фtlrа
(\l

ю
ьн
о
сý
ф

цL

ll-i2*
*(),ýl
n-!4

5gF9хаЁйЕА F i\'

уь
н

Ф
со ь
ir tiнuоý
F*9,а
с-) Y
tslr

lrLlB
*O,ýln_g-Е]ýнБ9Fохa
ЕЕЁ
l4H;\

дF

оь
хд;i(-) :с !-,,jл;х
ьф эч*
*9е
!bg(.)2!а.Ь
к

ЦL]*
H(Ji
Elý

=
рэаЕсао-
чь д

t-
д
ь1

д
lч

Frо t-rо

о
!L9
сýE{

lJ (-trо
Q. >)Фч
фOJ

о

о
Е.о

2
о

о
он

t-.о

к

о
F

ь
tsо
Е
оа
с)
а
F

цL
о
rr

d]

q

о
!ьtiо

оq
о
а
о

о

Fq

о
(.)

ф

о
оq

нц

н

q

Е-*о

q
с.)о
а"
!

ч
2
Ф
trо
о
о

о
о
!о
Фю

\

о
ц[

о

х
д

цL

д
tr

о
оою
с
ф

ьх хад:х
Е а.ь
ЕЕО!д(.)Фl

95Е
:;r о с,)
(.) цr, .:
с0 \JоЁ

х
trЕ9

ан
ЕНоч- цо5я
ЕЁЕо. о- ,*

цL
Хюс)Оо

tr Iд

ЦЬяцL (tr

=Ф(-/gts ij
ir^
ц].

F(J фх
ь4E{ц ьоý р.х

4ля
Lч{

F!лцц
_qч с)

-_Ё*MJý
=ij\J(ч* цБ
О- 6)пцi &g

-trО

zH

dх

аd
r-
хЁ

оЕ
Hh
(ýОзооtr
E{

о,7i

L- 'Р,!9Е
;iо
ll 0)

оаь5
ц]. iл

ьzЁ
О\)спЭлФхElл*

:JX
dйaa;

\rо:о--а)о{tr

z
с)

о
F

с.)
цL(ýк(rоа
ь

tsi*F-r

q
лý'
gц
OFоо
ýо
Fb{

2нс)ýзFоо
оtr

цф
t{ (J
чч!
Фцi
F0)Ен
,:*

с{ Ь<.сýc-l с')

trо

он
о
ц{

о-(*
=F ац(d9)о
!- lJч
lчнн*v
оНvч 2FцачL] *
бlД

_оЁts!i
lýO

!ч
чцtЕ\)
-лiсвFg
,-l ir

лz,
ii о)YЕ9 а
Б ,)

Lu ц
Uо= Фtrэ 9

Е!о*tr" q
FlсЁdсýчЕ
лцч-ýЕяё Б.-tлFi!Ё:НctrSZ*:*Uо .л Er

Еý*ап) ! :й Ё.х tsiJ*v99яý>ц*Uv
:lлzЕЁ ts Бё.:лх(dса ьО g
c,i ф ??

н

(в

I

о

Е

х

-.-ýчщJýЁЕ
)!*ччд
:Jфtiохооо.
(ý Н)ý ff)о.ы о
Я (J Цl |!{

НYvБ
)ý Н?*F

*9ч*л
Еýё5
о-л_аJ=

афБЁ(J-з

!9у'vll?\trоЁ** *б9rE
_ JЁl

Юriio()_;ix 9aE=l.bZ
lч|лЁц

хъ я Ё
юцoh

цц г
Ё 9 го
tJiO Ё
(l)ýEýitrо}tоФь(дофdР

t8хо о о-;нэ,-
Ёр!F j-E
*{ lЧ Efо
Еi
Ц 5ls€
F-_цJоЕ]Цп щ
H l|r.i F* щ ,\i 1,

-rН=Jllо !i цо
-lts E:r

ч 8 g,Ч
с! tr d:i

ц

6

ь4

цz

ýф
Ё1 tхЕоох

Ь(€

ФЕ
Ф
сок

Б6)
Ес)
g,в
ь9

Ёr

LЭо
liб
g!,оь
ох
Ех 9i

inE(ý(€qq
ю

(.) о
цнс)*
оýс0 ;i

J+ >,ца
la) }=
с{ ь1

о
цL

до

Фц

ю
о

ь;алtхЁ+
оачФа.оr<?

Lr ar
cBFфл
(.) 0)

оt
(.) ч

о- iEEi.д0
(.)дБ
а.ФFсýпдюtr
c,i ý

Е
Frоо

ьz

ц

(€

о
со

о

о
язо

зчо
.+'
-а
о

(/,)

с)

о
rl
bz

о

ч

irы
БсJ
уэ хо

ц

о
цt
Y
о
а"
ь
q
о
Fr
ь{о

N.

о
цL
ч
()
а.
ь
q
tr
ý1
(,)

а.
Е{

цц*
ц.9 +хоtr
9хRёйБАН;\
ь4ьа

;свх.очц)ý ь1хд*
чЕЕ
*дj

ьФ ts

!жg
О i:r lr

l..-t

(n

|т{ Y
9!:
Fl*9.в
Fц

Ф
(v,)

'Ё{ Y
l=;нц
НY
чýщ

9.+
хо-Fir
Flr

н
t<

о

о
0)
t-i

ч
р.ю
g
о

оцц*
ЕJЮл-6
ajO
кЕ1ОФ\

д
о
!

д
ю
tiн
0)
(.)

2
о

о
(.)
t-l

д

(с
цL
о
rr
Ф

с)

с)
tr
ф

а0)оtrоо
HJ

ojO2о

3 5,Б
Kt 0)

м ý зёtsБЁ,)*
RLч

ýЬ,ý
ý(ý
)ý9а
йь(Ё98а
Ё ý-g,
хьх
бзFl

14о lctr \с)
(в " Z-'чБэýEJ-
'т,! н- ф

Fоу5БýоЕ
,|_=9
с)цtгý*л
ц v
6.)ýEl
о(вl-tЕЕо. Fi bz'trёб
с{ ц Ёir
aо :i >\

о

ч
оа
а

а
х

о-
\н Ei

lrlZ
h,Sио

ф
tхm

Еаоt:Erl
ýa' о
оЁ
Ёс)
,-l Ноýс0
аLчýо-

ьо
Fr *r

оЕ
оН

оо-юо(ý tzлý,L.ан
сп(ý

0)з
ю

ч

сJЁ
i>о
ооqф

lдt с-обУБ
iдi о

цн
Б&
х9
о,r

ýх
t<*оЕ(ý(ý
Fф>lOq

Но.
ýяЕб
Ё-
:iO

са
спф

ь

у

Фцg
с)

ь
Ф

х

Ф

Ф
ч
Ф

ь
F.9

Ф)
F.

Фц

Ф

Е.9

ar]

х
I

д
()

Ег

н

q)

Ф

F.9
Ф

ьо
t

ý9Е
сý ir н

OtJ*юýхчоFвс)
F)ý а.оФ* -*цзьдоzсво
aJ о- lr

(.)оЁ
хь(Ё
trU оючtr8- 8 l,д,ю I,v,

I

|vt-+Е
сG
li Е1

Zц
саtrн* с)

ts.о rъ

нёй
оlл х
Х О 1_1i

Е- daоя}*лос) Ф х
kr,л, с0 н'

Бvt-rХtrЕ}zЦсOдлldtrlitrд
Б Ё ьн- d !;,ц й ý
ДЕ9Ечб-r;

^! БёЬ+ хо z

о
н
q
оцоо
х

ьд
t-lою
о
н
о

Ф

о

Ёб
ýь9.q

ýа
\ЕЕ
J ч

кб
n='
л;ъtдa.
ф&
C-l Е

о
сЁ

Ф

Ф

F
Ф(J

кь

с}

9

iФ
Ф :-i

ао
; llr

х

9s
1.1 Б

ьоеа
;a

с€х

l>.
Еg

ё)

q)

9

-

ф

ФtJа
?а

о с.)

дdюф
qа.

адо
о

Ёq)зхо
р.х Б(€Ц;i
хЁ ь
Dо4xE:(JФ)crjEzЁб
cOýi1

* l-.,i()h,*
О .'=i V

9ЁчхЕло

\Jж
ý qЕо\о
5Еа
Ф)ý оýоо
5эд
lчнý

,Ё >. iЭ.9 qо'
] O.ti

-оФсоУЕ

g"

а
Ф

,а
о
а
l-L

ц
д
а
FЕ
Фg

b-l

/

с.)

Б'нчgн
FЁ{9а,
F ir'tslr